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T9K PEMEX LOGISTICA

(PESOS)

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)Y/

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

34,461,019,100
7,456,348,730
201,323,065

23,985,538,121
-1,051,861,602
353,579,764

58,446,557,221
6,404,487,128
554,902,829

56,031,540,857
10,132,193,725
554,902,829

58,446,557,221
6,404,487,128
554,902,829

2,415,016,364
-3,727,706,597

Total del Gasto

42,118,690,895

23,287,256,283

65,405,947,178

66,718,637,411

65,405,947,178

-1,312,690,233

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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