Cuenta Pública 2022

CUENTA PÚBLICA 2022 ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (ARMONIZADO)^{1/} T9K PEMEX LOGÍSTICA (PESOS)

СОМСЕРТО	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Gasto Corriente	34,461,019,100	23,985,538,121	58,446,557,221	56,031,540,857	58,446,557,221	2,415,016,364
Gasto De Capital	7,456,348,730	-1,051,861,602	6,404,487,128	10,132,193,725	6,404,487,128	-3,727,706,597
Pensiones Y Jubilaciones	201,323,065	353,579,764	554,902,829	554,902,829	554,902,829	
Total del Gasto	42,118,690,895	23,287,256,283	65,405,947,178	66,718,637,411	65,405,947,178	-1,312,690,233

PEMEX LOGÍSTICA Página 1 de 1

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.